令和 6 年 5 月吉日

加盟団体 各位 御中

刈谷市剣道連盟会長  山崎隆太郎

刈谷市剣道連盟合同稽古会のご案内

平素は刈谷市剣道連盟の行事に対し、格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の様に実施してまいりますので、各地区連盟会員の

皆様に多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和 6 年 5 月 18 日（土）

19 時 00 分～20 時 00 分

２．場 所 刈谷市体育館 剣道場

以上

問合せ先 刈谷市剣道連盟事務局

  菊池雅樹   090-6084-0919